[bookmark: _GoBack]
IPASG
PORTARIA N.º 27/2022
DESIGNA FISCAIS DE CONTRATO.
A Presidente do Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores Públicos de São Gonçalo – IPASG, no uso de suas atribuições legais, definidas pela Lei Municipal nº 286/2010, alterada pela Lei nº 935/2018, e de acordo com a Lei Federal nº 8.666/93.
CONSIDERANDO o disposto no art. 67, caput da Lei Federal supra, que determine o acompanhamento e a fiscalização da execução dos contratos administrativos.
Resolve:
Art. 1º Nomear a contar de 20 abril de 2022 os seguintes funcionários como fiscais de contrato para acompanhar, fiscalizar e avaliar a execução do objeto contratual:

	NOME
	MATRÍCULA
	CONTRATO/EMPRESA

	MARIA JOANA
	90.XXX
	LOCAWEB SERVIÇOS DE INTERENET S/A

	PRINCESA IZABEL
	90.XXX
	LOCAWEB SERVIÇOS DE INTERENET S/A

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor no dia de sua publicação.
São Gonçalo, 20 de abril de 2022.
MARCELLE CIPRIANI DE ALMEIDA
Presidente

ttps://www.saogoncalo.rj.gov.br/diario-oficial/1